御  見  積  書

公益社団法人岸和田青年会議所 御中

下記のとおり、御見積もり申し上げます。

件名 直接取引｜大型ターポリン データ作成＋出力
納期 2023年08月31日

支払条件 月末締翌月末払
有効期限 2023年8月末日

合計金額 120,230 円  （税込）

No 1664
見積日 2023年05月12日

ファブラス株式会社
〒580-0004
大阪府松原市西野々1-8-11
TEL：072-289-6161
FAX：072-284-8666
担当：小林 太一

摘要 税率 数量 単位 単価 金額

厚手ターポリン出力（W6350mm×H4500mm） 外税 10% 1 枚 90,000 90,000

データ作成費 外税 10% 1 12,000 12,000

梱包送料 外税 10% 1 3,300 3,300

諸経費及び一般管理費 外税 10% 1 式 4,000 4,000

小計 109,300

消費税 10,930

合計 120,230

備考
本見積は概算見積もりになります。インクの使用量により金額が前後する場合がございます。
ターポリンに協賛企業の情報を直接印刷する場合の御見積になります。協賛企業のターポリンを縫い付ける場合は、別途見積もりになります。

作業内容：データ作成、ターポリン出力・納品
商品詳細：厚手ターポリン カラー印刷 ハトメ加工あり